



Kotły dla Kielc, „Victoria” dla załogi

Pod koniec maja z „Sefako” wyjechało do Kielc pięć kotłów z przeznaczeniem dla nowej kotłowni gazowej w elektrociepłowni. Fabryka otrzymała również statuetkę „Świętokrzyskiej Vicotrii”.

Zadaniem wodnych kotłów gazowych typu KOG32 będzie wytwarzanie gorącej wody do produkcji ciepła dla miasta Kielce. Są kluczowym elementem nowo powstającej kotłowni gazowej w kieleckiej elektrociepłowni. Będą stanowiły trzon ciepłowni w sezonie zimowym, a w sezonie letnim elektrociepłownia będzie się opierać o energię wytwarzaną z biomasy, która do tej pory była wykorzystywana do produkcji energii cieplnej i elektrycznej.

Kotły z Sędziszowa wyjechały w trzech konwojach, w których jednostki transportujące mierzyły po 30 m długości. Każdy kocioł ma 12 m długości i jest wysoki oraz

szerszy na ponad 5 m, a jego masa to 77 t. Ze względu na gabaryty ładunków kierowcy musieli zwracać szczególną uwagę na przewody wiszące nad drogą, znaki oraz światła. Z uwagi na bezpieczeństwo oraz warunki drogowe konwoje poruszały się wyłącznie nocą.

W ubiegły piątek sędziszowska fabryka otrzymała statuetkę „Świętokrzyskiej Victorii” w kategorii „przedsiębiorczość”.

– „Sefako” to marka rozpoznawana i doceniana, działa od 48 lat jako jeden z

największych i najbardziej cenionych producentów kotłów energetycznych w Polsce i Europie. Laureat wielu pożądanых nagród. Przyczynia się do rozwoju środowiska gospodarczego, ochrony środowiska, jest doceniany za włączanie się do rozwoju kulturalnego, działalność charytatywną, wspieranie młodych sportowców i inicjatyw na rzecz lokalnej społeczności – powiedział wicemarszałek Marek Bogusławski w trakcie uroczystości.

Statuetkę odebrał prezes Jacek Boruciński: – Dziękuję

za wyróżnienie i statuetkę, to doniosły moment i ważna nagroda dla wszystkich naszych pracowników. Dziękuję załozce naszej fabryki. To oni właśnie przyczynili się do budowania marki, promowania jej i docenienia naszej działalności produkcyjnej. Nagrody to bodziec do tego, by pracować jeszcze lepiej i wydajniej nawet teraz, w sytuacjach kryzysowych pandemii czy inwazji na sąsiadujący kraj. Dziękujemy kapitule za impuls do dalszego rozwoju.

(red.)